Sprawujcież nie pokarm, który ginie, ale pokarm, który trwa ku żywotowi wiecznemu, który wam da Syn człowieczy.“²⁾

W dziale spraw robotniczych pomieszczać będziemy o ubezpieczeniach społecznych, teksty prawa nowego z dnia 23 czerwca (6 lipca) 1912 roku, o ruchu zawodowym robotników i spółdzielczym u nas w kraju i w świecie, z życia robotników fabrycznych, wiejskich wyrobników i górników. Prosimy tylko bardzo Braci o wiadomości wszelkie i współpracę.

Z życia religijnego innych Kościołów.

Holandya.

Ks. proboszcz H. P.